
Shtojca 13
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Date 01.09.2020

Për: R&R Group sh.p.k

Adresa: Tirane Kamez KAMEZ Lagjja "Valias", Rruga "Skenderbeu". Ndertese Private, Zone
Kadastrale Nr.2066, Numer Pasurie 25/13

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67436-07-30-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje goma”

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës 4.869.733 (kater milion e teteqind e gjashtedhjete e
nente mije e shtateqind e tridhjete e tre) Lekë pa tvsh,

Burimi i Financimit te ardhurat e Eco Tirana sha

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. KLOSI-R COMPANY sh.p.k L72120030I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 3.680.000 (tre milion e gjashteqind e tetedhjete mije ) Leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

2. R&R Group sh.p.k K81415001A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 3.870.000 (tre milion e teteqind e shtatedhjete mije ) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

3. KUJTIMI 06 K61911016R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 3.946.000 (tre milion e nenteqind e dyzet e gjashte mije) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)
4. Besnik Meci PF L12407012R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 3.960.800 (tre milion e nenteqind e gjashtedhjete mije e teteqind) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

5. GAJD Company sh.p.k. K79631501Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 4.294.000 (kater milion e dyqind e nentedhjete e kater mije ) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)



6. Kadiu sh.a J61817045K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 4.869.400 (kater milion teteqind e gjashtedhjete e nente mije e katerqind ) leke pa tvsh

7. Sparkle 32 sh.p.k L51327014R
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 4.200.000 (kater milion e dyqind mije) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. KLOSI-R COMPANY sh.p.k L72120030I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 3.680.000 (tre milion e gjashteqind e tetedhjete mije ) Leke pa tvsh

2. KUJTIMI 06 K61911016R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 3.946.000 (tre milion e nenteqind e dyzet e gjashte mije) leke pa tvsh

Perkatesisht per arsyet me poshte :

1. KLOSI-R COMPANY sh.p.k L72120030I

Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3 Për kapacitetin teknik:
2.3.1. Operatori ekonomik duhet te paraqese dëshmi për furnizimet e mëparshme, të ngjashme
me objektin e prokurimit, të kryera gjatë tri viteve të fundit, me një vlerë sa 40% e vlerës së
përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë tri viteve të fundit.
- Kur furnizimi i së njëjtës natyrë është realizuar me institucione shtetërore,Operatori ekonomik
do ta vërtetojë duke paraqitur Kontratën e nënshkruar me institucionin, të shoqëruar detyrimisht
me vërtetimin e lëshuar nga Institucioni shtetëror për realizimin e plotë dhe të suksesshëm të
kësaj kontrate.
- Kur furnizimi i së njëjtës natyrë është realizuar me subjekte private, Operatori ekonomik do ta
vërtetojë këtë furnizim duke paraqitur vetëm faturën përkatëse tatimore ku të jetë shënuar
data,shuma,sasia e mallrave të furnizuara,të nënshkruar nga të dyja palët.
Operatori ekonomik nuk ploteson piken 1. KRITERET E PËRGJITHSHME TË
PRANIMIT/KUALIFIKIMIT

2. KUJTIMI 06 K61911016R

Operatori Ekonomik nuk ploteson piken e kapacitetit ekonomik dhe financiar piken 2.2.3
Vërtetim për shlyerjen e taksave vendore të parashikuara nga Pushteti Vendor për vitin 2020.



Mungojne taksat vendore nga Bashkia Tirane.
Operatori ekonomik nuk ploteson piken e kritereve te vecanta te kualifikimit a. Formularin e
Ofertës, sipas Shtojcës 1 ose Shtojcës 2 (në rastin e procedurave të prokurimit për furnizimin me
karburante, gazoil, benzol dhe karburant për ngrohje); - Faza: Vleresim Teknik
iris miha: Operatori Ekonomik nuk ploteson piken e kapacitetit ekonomik dhe financiar piken
2.2.3 Vërtetim për shlyerjen e taksave vendore të parashikuara nga Pushteti Vendor për vitin
2020. Mungojne taksat vendore nga Bashkia Tirane.
Operatori ekonomik nuk ploteson piken e kritereve te vecanta te kualifikimit a. Formularin e
Ofertës, sipas Shtojcës 1 ose Shtojcës 2 (në rastin e procedurave të prokurimit për furnizimin me
karburante, gazoil, benzol dhe karburant për ngrohje);

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë R&R Group sh.p.k Adresa: Tirane
Kamez KAMEZ Lagjja "Valias", Rruga "Skenderbeu". Ndertese Private, Zone Kadastrale
Nr.2066, Numer Pasurie 25/13 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3.870.000
(tre milion e teteqind e shtatedhjete mije ) leke pa tvsh pikët totale të marra [_____]është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Eco Tirana sha Njesia bashkiake nr. 9, rruga
Muzaket, pallati “Speed”, hyrja 1, apartamenti 2 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.08.2020

Ankesa: ka ose jo JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

Administrator i Deleguar

Diego Testi


